
DOA-OZ.0025,1, (3 co.

UCHWAŁA Nr366/)/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 45 ( / 2023r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku
Publicznego na 2022 rok oraz przekazania go Sejmikowi Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) w związku z § 10 ust. 10
Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2022 rok, stanowiącego załącznik
nr 1 do uchwały Nr XXXV/361/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 października 2021
r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa

Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność
Pożytku Publicznego na 2022 rok, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Przedkłada się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność
Pożytku Publicznego na 2022 rok Sejmikowi Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 2

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego,
nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu
jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej
sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni.
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego
na 2022 rok, stanowiące Załącznik do niniejszej Uchwały, zostało pozytywnie zaopiniowane
Uchwałą nr IX/2023 Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego
V kadencji z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Powyższa opinia wraz ze Sprawozdaniem zostanie przekazana Sejmikowi Województwa Opolskiego
zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Dyrqk,14[
Dialogu i Pa,[4ffwą...21.i_D in telskiego

�% �D �U �E �� �á �D �� �. �D �� m it'r ska


